
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

63. schůze rady městského obvodu

konané dne 21.06.2021

1192/RMOb-Svi/1822/63O
<

S
”

1214/RMOb-Svi/1822/63

  

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 21.06.2021

Číslo usnesení Materiál Název

1 192/RMOb-Svi/ 1 822/63 RMOb/1082/20 Schválení programu

1193/RMOb-Svi/1822/63 RMOb/1147/21 Návrh stanoviska ke svěření majetku

1194/RMOb-Svi/1822/63 RMOb/1228/21 Návrh stanoviska k místní úpravě silničního

provozu V Ostravě-Svinově, ul. Polanecká

1195/RMOb-Svi/1822/63 RMOb/1229/21 Návrh stanoviska k návrhům řešení přecházení

chodců přes ul. Polaneckou (U Olší) V

Ostravě-Svinově

1196/RMOb-Svi/ 1822/63 RMOb/1296/21 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

společné územní a stavební řízení stavby „Oplocení

pozemku, k.ú. Svinov, parc. č. 13“ a o povolení

dočasného připojení pozemku k místní komunikaci

ul. Psohlavců

1197/RMOb-Svi/1822/63 RMOb/1297/21 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

územní a stavební řízení stavby „Ostrava-Svinov

Bílovecká 100, STAVEBNÍ ÚPRAVY

RODINNÉHO DOMU“

1198/RMOb-Svi/1822/63 RMOb/1298/21 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

provádění stavby „Ostrava-Svinov, VN54, VNV“

1199/RMOb-SVi/ 1822/63 RMOb/1299/21 Návrh na vyjádření k projektové dokumentaci na

akci

“RVDSL2023_M_T_OSAL57-OSAL1HR_MET„

1200/RMOb-Svi/1822/63 RMOb/1300/21 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

1201/RMOb-Svi/1822/63 RMOb/1301/21 Návrh propáchtování pozemku parc. č. 2452/1 a

pozemku parc. č. 1913/18 vše V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

1202/RMOb-Svi/1822/63 RMOb/1314/21 Návrh na uzavření nájemní smlouvy

1203/RMOb-Svi/1822/63 RMOb/1315/21 Návrh na uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě

na pronájem pozemku parc. č. 530/26 a pozemku

parc. č. 802/384 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

1204/RMOb-Svi/1822/63 RMOb/1316/21 Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě

1205/RMOb-Svi/1822/63 RMOb/1317/21 Žádost o poskytnutí finančního daru

1206/RMOb-Svi/1822/63 RMOb/1318/21 Návrh na neobnovení nájmu bytu

1207/RMOb-Svi/1822/63 RMOb/1319/21 Rozpočtové opatření - výnos daně z hazardních her,

kompenzace ztráty příjmů, zajištění mobilního WC

1208/RMOb-Svi/1822/63 RMOb/1322/21 Přiznání odměny ředitelce ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, po., Bílovecká 10,

Ostrava-Svinov

1209/RMOb-Svi/1822/63 RMOb/1323/21 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 574/32 V

k.ú. Svinov, obec Ostrava — pozemek pod garáží

1210/RMOb-Svi/1822/63 RMOb/1324/21 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 574/52 V

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

 

Strana 2/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

k.ú. Svinov, obec Ostrava — pozemek pod garáží

121 l/RMOb-Svi/ 1822/63 RMOb/1325/21 Návrh souhlasu s umístěním dřevěného zahradního

domku a dřevěného altánu na pozemku parc. č.

864,ostatní plocha, V k.ú. Svinov, obec Ostrava

1212/RMOb-Svi/ 1822/63 RMOb/1326/21 Návrh stanoviska k objízdné trase a uzavírce V

rámci stavby „Silnice 11/479 Ostrava, ul. Opavská,

mosty 479—004 přes vodní tok Odra”

1213/RMOb-SVi/ 1822/63 RMOb/1327/21 Návrh na pořízení dlouhodobého hmotného

majetku „Plotostřih na živé ploty“

1214/RMOb-Svi/ 1822/63 RMOb/1328/21 Návrh stanoviska k objízdné trase „Rekonstrukce a

modernizace sil. 11/478 Klimkovice - Polanka nad

Odrou - Stará Bělá“

RMOb/1082/20

Schválení programu

Usnesení číslo: 1192/RMOb-Svi/1822/63

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 63. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 21.6.2021 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/1147/21

Návrh stanoviska ke svěření majetku

Usnesení číslo: 1193/RMOb-Svi/1822/63

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) souhlasí

se svěřením movitého majetku - 10 ks mobilních trojstojanů do majetku statutárního města

Ostravy, městského obvodu Svinov dle předávacího protokolu, který je přílohou č. 2

předloženého materiálu

Vyřizuje: Monika Koj decka,

pracovník pokladny

RMOb/1228/21

Návrh stanoviska k místní úpravě silničního provozu v Ostravé-Svinové, ul. Polanecká

Usnesení číslo: 1194/RMOb-Svi/1822/63

Rada městského obvodu

1) projednala

projektovou dokumentaci „Omezení stání nákladních vozidel V parkovacím pruhu na ul.

V7)

Polanecké V Ostravě-Svinove zpracovanou společností Ostravské komunikace, a.s., se sídlem

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 3/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČ 25396544, která je přílohou č. 2

předloženého materiálu a skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1

předloženého materiálu

2) souhlasí

s místní úpravou silničního provozu na ul. Polanecké V Ostravě-Svinově pouze V rozsahu

dle zákresu dopravního značení č. výkresu lA projektové dokumentace “Omezení stání

nákladních vozidel V parkovacím pruhu na ul. Polanecké V OstraVé-SVinové”, která je přílohou

č.2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1229/21

Návrh stanoviska k návrhům řešení přecházení chodců přes ul. Polaneckou (U Olší) v

Ostravé-Svinové

Usneseni čislo: 1195/RMOb-Svi/1822/63

Rada městského obvodu

1) projednala

projektovou dokumentaci „Řešení přecházení chodců přes ul. Polaneckou (U Olší) V

Ostravě-Svinově“ zpracovanou společností Ostravské komunikace, a.s., se sídlem Novoveská

1266/25, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČ 25396544, která je přílohou č. 2 a

3 předloženého materiálu a skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1

předloženého materiálu

2) souhlasí

s místní úpravou silničního provozu na ul. Polanecké V Ostravě-Svinově V rozsahu dle zákresu

dopravního značení ve variantě č. lA, tj. nového umístění trvalého dopravního

značení, zpracovaného společností Ostravské komunikace, a.s., Novoveská 1266/25, 709 00

Ostrava - Mariánské Hory, IČ: 25396544, který je přílohou č.2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1296/21

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro společné územní a stavební řízení

stavby „Oplocení pozemku, k.ú. Svinov, parc. č. 13“ a o povoleni dočasného připojení

pozemku k místní komunikaci ul. Psohlavců

Usneseni čislo: 1196/RMOb-Svi/1822/63

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—,o stanovisko

k projektové dokumentaci pro společné územní a stavební řízení stavby „Oplocení pozemku,

k.ú. Svinov, parc. č. 13“ na pozemku parc. č. 13 V k.ú. Svinov, obec Ostrava a o povolení

připojení pozemku k místní komunikaci

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 4/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) souhlasí

s projektovou dokumentací pro územní a stavební řízení stavby „Oplocení pozemku, k.ú.

Svinov, parc. č. 13“, která je přílohou č. 3 předloženého materiálu, pro investora stavby:

, za podmínek, že

oplocení nebude svým rozsahem, tvarem a použitým materiálem omezovat rozhledové pole

sjezdu

3) souhlasí

s dočasným připojením pozemku parc. č 13 V k.ú. Svinov, obec Ostrava, k místní komunikaci

ul. Psohlavců V rozsahu dle zákresu, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu,

odsouhlaseného Policií ČR-Dopravním inspektorátem dne 06.05 .202 1 , č.j.

KRPT-743l3-l/ČJ-2020-O70706 za podmínek, že:

1) odvod dešťových vod z pozemku vlastníka bude proveden tak, aby nedocházelo k odtékání

vod na místní komunikaci ul. Psohlavců,

2) při realizaci napoj ení sj ezdu nebude porušen povrch komunikace,

3) znečištění komunikace bude neprodleně odstraňováno

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMObI1297/21

Návrh stanoviska k projektové dokumenta'ci’pro územní a stavební řízení stavby

„Ostrava-Svinov Bílovecká 100, STAVEBNI UPRAVY RODINNEHO DOMU“

Usneseni číslo: 1197/RMOb-Svil1822/63

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost_,o stanovisko
k projektové dokumentaci pro územní arstavební řízení s názvem „Ostrava-Svinov Bílovecká

lOO, STAVEBNI UPRAVY RODINNEHO DOMU”, která je přílohou č. 2 předloženého

materiálu

souhlasí

s projektovou dokumentací pro územní a stavební řízení stavby „Ostrava-Svinov Bílovecká

lOO, STAVEBNI UPRAVY RODINNEHO DOMU“ na pozemku parc. č. 1057 V k. ú. Svinov,

obec Ostrava pro investora stavby: ,

_, V rozsahu dle situačního výkresu, který je přílohou č. 3 předloženého

materiálu, bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/13 SVINOV

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1298/21

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro provádění stavby „Ostrava-Svinov,

VN54, VNv“

Usnesení číslo: 1198/RMOb-Svi/1822/63

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti ProfiProjekt s.r.o., se sídlem Collo louky 126, 738 02 Frýdek-Místek,

IČ 27779319, 0 stanovisko k projektové dokumentaci pro provádění stavby „Ostrava-Svinov,

VN54, VNV“

2) souhlasí

se vstupem na pozemky a s opravou distribučního vedení VN V rámci stavby „Ostrava-Svinov,

VN54, VNV” na částech pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených

městskému obvodu Svinov:

- parc. č. 2128, trvalý travnatý prostor,

- parc. č. 1913/104, orná půda,

- parc. č. 2884, zahrada,

- parc. č 2452/1 trvalý travní porost

vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava

V rozsahu dle situace, která je přílohou č. 3 předloženého materiálu, pro investora stavby: ČEZ

Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Děčín IV — Podmokly, IČ 24729035

za podmínky, že pozemky dotčené stavbou budou po dokončení stavby uvedeny do původního

stavu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMObI1299/21

Návrh na vyjádření k projektové dokumentaci na akci

“RVDSL2023_M_T_OSAL57-OSAL1 HR_MET”

Usneseni číslo: 1199/RMOb-Svi/1822/63

Rada městského obvodu

1) ruší

své usnesení č. 0891/RMOb-Svi/1822/43 ze dne 16.09.2020

2) souhlasí

s projektovou dokumentaci na akci „RVDSL2023_M_T_OSAL57-OSAL1HR_MET“, pro

investora stavby společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská

2861/6, 130 00 Praha 3, IČ 040 84 063, za podmínky zřízení úplatného věcného břemene

- služebnosti inženýrské sítě ve prospěch vlastníka přípojky

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 6/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1300/21

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 1200/RMOb-Svi/1822/63

Rada městského obvodu

1) projednala

“o pokračování nájmu bytu č.., velikosti 1+1,_

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č.7 k nájemní smlouvě č.

S/0098/2016/NS/OFSM/NS/Va ze dne 29. 6. 2016 k bytu č.I, velikosti 1+1,_

_,s pokračováním nájmu od 1. 7. 2021 na dobu neurčitou

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.06.2021

pracovník smluvních vztahů

3) projednala

žádost—o pokračování nájmu bytu

č.|,ve1ikostí 1+1,_

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—

-dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č. S/0055/2019/OFSM/NS/Va ze dne 5. 4. 2019 k

bytu č. I, velikosti1+1,_, s pokračováním nájmu na dobu

určitou od 1. 7. 2021 do 30. 6. 2022

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.06.2021

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1301/21

Návrh propachtování pozemku parc. č. 2452/1 a pozemku parc. č. 1913/18 vše v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1201/RMOb-Svi/1822/63

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Jiřího Malíka, IČ 048 43 789, se sídlem 721 00 Ostrava-Svinov, Polanecká 299/30 o

propachtování pozemku parc. č. 2452/1 a pozemku parc. č. 1913/18 vše v k. ú. Svinov, obec

Ostrava za účelem provozování zemědělské činnosti sečení trávy a sušení sena

2) rozhodla

na straně propachtovatele uzavřít s Jiřím Malíkem, IČ 048 43 789, se sídlem 721 00

Ostrava-Svinov, Polanecká 299/30 pachtovní smlouvu na propachtování pozemku parc. č.

2452/ 1, trvalý travní porost o výměře 14.636 m2 a pozemku parc. č. 1913/18, orná půda 0

výměře 3.894 m2 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava, za nájemné ve výši 3.000 Kč/ha/rok, na

dobu neurčitou, za účelem provozování zemědělské činnosti - sečení trávy a sušení sena, dle

přílohy č. 3 předloženého materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 7/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1314I21

Návrh na uzavření nájemní smlouvy

Usnesení číslo: 1202/RMOb-Svi/1822/63

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

zápis a usnesení ze 14. zasedání komise bytové, konané dne 7. 6. 2021, s návrhem nájmu

dle odst. 2), varianty a) přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dohodu 0 ukončení nájmu bytu č. I,

velikosti2+1„—„ke dni 2. 7 . 2021

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.06.2021

pracovník smluvních vztahů

3) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. I, velikosti 2+1,—,

Ostrava—Svinov, s , se sjednáním

nájemního vztahu na dobu určitou od 1. 7. 2021 do 30. 6. 2022 za podmínky složení peněžité

jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností, vyplývajících z nájmu bytu ve výši

dvojnásobku nájemného a za sazbu nájemného ve výši 95 Kč/mŽ/měsíc

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.06.2021

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1315/21

Návrh na uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na pronájem pozemku parc. č.

530/26 a pozemku parc. č. 802/384 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1203/RMOb-Svi/1822/63

Rada městského obvodu

1) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít se společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČ 247 29 035, se sídlem

Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín dodatek č. 1 k nájemní smlouvě

č. S/0151/2018/OFSM/Fig ze dne 10.12.2018 na pronájem pozemku parc. č. 530/26, zastavěná

plocha a nádvoří a pozemku parc. č. 802/384, zastavěná plocha a nádvoří vše v k. ú. Svinov,

obec Ostrava, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; _. -' .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 8/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1316/21

Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě

Usneseni číslo: 1204/RMOb-Svi/1822/63

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_ o pokračování nájmu bytu č. I velikosti 2+1, _

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s _dodatek č.4 k nájemní smlouvě č.

S/Ol49/2018/NS/OFSM/NS/Va ze dne 26. 6. 2018 k bytu č.I, velikosti 2+1,_,

, s pokračováním nájmu od 1. 7. 2021 na dobu neurčitou

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.06.2021

pracovník smluvních vztahů

BMOb/1317I21

Zádost o poskytnutí finančního daru

Usneseni čislo: 1205/RMOb-Svi/1822/63

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Centra pro rodinu a sociální péči z. s., Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz, Kostelní

náměstí 3172/1, IČ 48804517, o poskytnutí finančního daru na úhradu nákladů souvisejících se

zajištěním sociálních služeb střediska VÝZVA pro děti a mladé lidi se zdravotním postižením

a jejich pečující rodiny

2) rozhodla

neposkytnout finanční dar Centru pro rodinu a sociální péči z. s., Ostrava, Moravská Ostrava a

Přívoz, Kostelní náměstí 3172/1, IČ 48804517, na úhradu nákladů souvisejících se

zajištěním sociálních služeb střediska VÝZVA pro děti a mladé lidi se zdravotním postižením

a jejich pečující rodiny

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/1318/21

Návrh na neobnovení nájmu bytu

Usneseni čislo: 1206/RMOb-Svi/1822/63

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené v důvodové zprávě, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně ironajímatele neobnovit nájemní vztah k bytu č. I velikosti 0+1,_,

, založený nájemní smlouvou č. S/0049/2020/OFSM/NS/Va ze dne 22. 4. 2020

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 9/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

a dodatkem č. 1 ze dne 28. 12. 2020 k nájemní smlouvě se sjednáním nájemního vztahu na

dobu určitou od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021, uzavřený mezi SMC-městským obvodem Svinov a

Martinem Otáhalem

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 02.07.2021

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1319/21

Rozpočtové opatření - výnos daně z hazardních her, kompenzace ztráty příjmů,

zajištění mobilního WC

Usnesení číslo: 1207/RMOb-Svi/1822/63

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í neinvestiční převody mezi statutárními městy a městskými obvody - příjmy

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 1355, org. 522 o 123 tis. Kč

z V y š uj i běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 - nespecifikované rezervy o 123 tis. Kč

2) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í neinvestiční převody mezi statutárními městy a městskými obvody - příjmy

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 93, org. 522 o 53 tis. Kč

s n i ž u j í nedaňové příjmy

§ 6171, pol. 2132 - příjmy z pronájmu ost. nemovitostí o 53 tis. Kč

3) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž uj i běžné výdaje

§ 3399, pol. 5901, orj. 17 — výdaje na pouť o 15 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 3412, pol. 5169 — nakup služeb 0 15 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1322/21 „ „

Přiznání odměny ředitelce ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o., Bílovecká 10, Ostrava-Svinov

Usnesení číslo: 1208/RMOb-Svi/1822/63

Rada městského obvodu

1) schvaluje

V souladu s § 134 zák. č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, odměnu

ředitelce ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o., Bílovecká 10, Ostrava-Svinov Mgr. Ivetě

Komorašové dle přílohy č. 2 materialu předloženého materialu

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 10/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMObI1323/21

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 574/32 v k.ú. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usnesení číslo: 1209/RMOb-Svi/1822/63

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu parc. č. 574/32, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 21 m2 V k. u. Svinov,

obec Ostrava

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1324/21

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 574/52 v k.ú. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usnesení číslo: 1210/RMOb-Svi/1822/63

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu parc. č. 574/52, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 22 m2 V k. u. Svinov,

obec Ostrava

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/1325/21

Návrh souhlasu s umístěním dřevěného zahradního domku a dřevěného altánu na

pozemku parc. č. 864, ostatni plocha, v k. L'I. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1211/RMOb-Svi/1822/63

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—o souhlas s umístěním

dřevěného zahradního domku a dřevěného altánu na částech pozemku parc. č. 864, ostatní

plocha, V k. ú. Svinov, obec Ostrava dle příloh č. 2, 4, 5 předloženého materiálu

2) vydává

dodatečný souhlas s umístěním dřevěného zahradního domku o rozměrech 3X3 m a s

umístěním dřevěného altánu o rozměrech 3x3,5 m na částech pozemku parc. č. 864, ostatní

plocha, V k. u. Svinov, obec Ostrava dle příloh č. 2, 4, 5 předloženého materiálu, pro pana

, za podmínky, že V případě

ukončení nájemního vztahu odstraní zahradní domek, altán a pozemek uvede do původního

stavu

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 11/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

MObI1326/21

Návrh stanoviska k objízdné trase a uzavírce v rámci stavby „Silnice ||I479 Ostrava, uI.

Opavská, mosty 479-004 přes vodní tok Odra"

Usnesení číslo: 1212/RMOb-Svi/1822/63

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti SEKNE spol. s r.o., se sídlem Hamerská 12, 772 00 Olomouc,

IČ 62363701 o povolení uzavírky a objízdné trasy V rámci stavby „Silnice 11/479 Ostrava,

ul. Opavská, mosty 479-004 přes vodní tok Odra“, která je přílohou č. 2 předloženého

materiálu

2) souhlasí

s vedením objízdné trasy V rámci stavby „Silnice 11/479 Ostrava, ul. Opavská, mosty 479-004

přes vodní tok Odra“ na území městského obvodu Svinov, V rozsahu dle zákresu, který je

přílohou č. 3 předloženého materiálu, bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1327/21

Návrh na pořízení dlouhodobého hmotného majetku „Plotostřih na živé ploty“

Usnesení číslo: 1213/RMOb-Svi/1822/63

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na pořízení dlouhodobého hmotného majetku „Plotostřih na živé ploty“, pro potřeby

Technického dvoru Ostrava—Svinov, p. o.

2) rozhodla

na základě skutečností uvedených V důvodové zprávě a provedeného průzkumu trhu zadat

veřejnou zakázku malého rozsahu „Plotostřih na živé ploty“ přímo společnosti Chlebiš s.r.o.,

se sídlem Hrnčířská 266/14, 74801 Hlučín, IČ 27848361 V rozsahu dle cenové nabídky ze dne

16.06.2021, č.j. TD/103/2021, za cenu nejvýše přípustnou 170 OOO,- Kč bez DPH a uzavřít s ní

kupní smlouvu

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o.

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \\ . . Ill

Strana 12/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1328/21

Návrh stanoviska k objízdné trase „Rekonstrukce a modernizace sil. lll478 Klimkovice

- Polanka nad Odrou - Stará Bělá“

Usnesení číslo: 1214/RMOb-Svil1822/63

Rada městského obvodu

l) projednala

žádost společnosti STRABAG a.s., odštěpný závod Morava, oblast Sever, se sídlem Polanecka

827, 721 08 Ostrava-Svinov, IČ 60838744 o povolení objízdné trasy V rámci stavby

„Rekonstrukce a modernizace sil. 11/478 Klimkovice - Polanka nad Odrou - Stará Bělá“, která

je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s vedením objízdné trasy V rámci stavby „Rekonstrukce a modernizace sil. 11/478 Klimkovice -

Polanka nad Odrou - Stará Běla“ na území městského obvodu Svinov, v rozsahu dle zákrésů,

které jsou přílohou č. 3 předloženého materiálu, za podmínky, že objízdná trasa bude

odsouhlasena Policií ČR-Dopravním inspektorátem

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 13/13 SVINOV


